

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

SVENDBORGVEJ 28 ApS

Svendborgvej 22, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 35 14 22 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Peter le Dous
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SVENDBORGVEJ 28 ApS Svendborgvej 22 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 35 14 22 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter le Dous
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Le Dous Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 733 t.kr. mod 680 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 629 t.kr. mod 413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	733.482	679.787
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.978	-142.416
Driftsresultat	590.504	537.371
Andre finansielle indtægter	337.648	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.946	-64.789
Resultat før skat	811.206	472.582
Skat af årets resultat	-182.249	-59.751
Årets resultat	628.957	412.831
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	628.957	412.831
Disponeret i alt	628.957	412.831

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.614.111	6.314.354
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.614.111</u>	<u>6.314.354</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.614.111</u>	<u>6.314.354</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.157	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.942	0
Andre tilgodehavender	0	277.135
Tilgodehavender i alt	<u>291.099</u>	<u>277.135</u>
Likvide beholdninger	<u>993.961</u>	<u>962.512</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.285.060</u>	<u>1.239.647</u>
Aktiver i alt	<u>7.899.171</u>	<u>7.554.001</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	2.957.564	2.328.607
Egenkapital i alt	<u>3.257.564</u>	<u>2.628.607</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	311.692	276.931
Hensatte forpligtelser i alt	<u>311.692</u>	<u>276.931</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.950.060
Deposita	477.263	477.263
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>477.263</u>	<u>2.427.323</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	1.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	221.726	219.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.731	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.283.347	0
Selskabsskat	131.430	23.820
Anden gæld	92.418	977.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.852.652</u>	<u>2.221.140</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.329.915</u>	<u>4.648.463</u>
Passiver i alt	<u>7.899.171</u>	<u>7.554.001</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	1.915.776	2.215.776
Årets overførte overskud eller underskud	0	412.831	412.831
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	2.328.607	2.628.607
Årets overførte overskud eller underskud	0	628.957	628.957
	300.000	2.957.564	3.257.564

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	116.946	64.789
	<u>116.946</u>	<u>64.789</u>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	7.702.910	7.674.810
Tilgang i årets løb	442.735	28.100
Kostpris 31. december 2023	<u>8.145.645</u>	<u>7.702.910</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.388.556	-1.246.140
Årets afskrivninger	-142.978	-142.416
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.531.534</u>	<u>-1.388.556</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.614.111</u>	<u>6.314.354</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret sælgerpantebreve på i alt 7.564 t.kr. til sikkerhed for købesum i tilknyttet virksomhed. Sælgerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Le Dous Holding ApS, CVR-nr. 25657993, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
